ESTADO DO PARANÁ

Municipio be fi5rêo
CAPITAL DO FEIJÃO

arras bo Paraná
'rnimam oo pwo‘

PORTARIA N°1155/2025
Data 29.01.2025

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e
dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores
municipais, conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias
542-8/1 Acimara Rossa Tec. Em Higiene Dental 10/02/2025 24/02/2025 15
1398-6/1 Aparecido Diniz Maia Sobrinho Operador de Maquinas 02/02/2025 16/01/2025 15
410-3/1 Ertes da Silva Nunes Vigia 17/02/2025 18/03/2025 30
693-9/1 ldalina Rita da Silva Tecnica em Enfermagem 01/02/2025 02/03/2025 30
1215-7/1 Jacqueline Pimentel Oenning Agente Administrativo 27/01/2025 05/02/2025 10
305-0/1 Juceia Rita da Silva Auxiliar de serviços gerais 03/02/2025 04/03/2025 30
1429-0/1 Julcimar Longhi Motorista 10/02/2025 11/03/2025 30
23860-0/1 Luciano Martini Dentista 20/01/2025 03/02/2025 15
299-2/1 Mabelle Rodrigues Dias Fiscal de Tributos 27/01/2025 10/02/2025 15
266-6/1 Marcieli Regina Masaro Lukasewicz Tec em Higiene Dental 02/01/2025 31/01/2025 30
2216-0/1 Maria do Socorro M. dos Santos Prestes Auxiliar de Enfermagem 13/01/2025 11/02/2025 30
23839-2/1 Marizete Provenci ACS 20/01/2025 18/02/2025 30
1572-5/1 Patricia Santana Fachini Aux. Serviços Gerais 40h 05/01/2025 24/01/2025 20
292-5/1 Rosane Roque Gari 40h 14/01/2025 12/02/2025 30
1415-0/1 Sandro Rodrigues de Melo Operador de Maquinas 27/01/2025 25/02/2025 30
255-0/1 Sergio Centola Medico 04/02/2025 05/03/2025 30
2605-0/1 Siotilde Provenci Vieira Aux. Serviços Gerais 40h 05/02/2025 06/03/2025 30
1428-1/1 Tatiana de Quadro Fernandes Aux. Serviços Gerais 40h 16/01/2025 30/01/2025 20

Art. 20. Este Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete 410 Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 29 de janeiro de 2025.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito

PUBLICADO EM

. 0‘)  - 	 -  fr5 95_
.11D r n ai s), AAQ

Página 	)1109,

Edição

Ass. Resp ns vel

AV. Brasil, 242 - Fone(45) 3235 1212 	 5-000 - Três Barras do Paraná - PR
.p.efeitura@,:tresbarras.pr.gov.br CNPJ 78.121.936/0001-68 -

	Page 1